

خبر کوتاه

رودریگو؛ پسر رئالی که به رویایش رسید

روزنامه اسپانیایی مارکا امروز صفحه اول خود را به رودریگو، خرید جدید رئال اختصاص داده و از به واقعیت تبدیل شدن رویای کودکی او می‌گوید. مارکا عکسی از آلجوم خانوادگی رودریگو را چاپ کرده که او را در ۹ سالگی به همراه پدر و مادرش نشان می‌دهد. رودریگو در این عکس که در سال ۲۰۱۰ گرفته شده پیراهن رئال مادرید را به تن دارد.

رودریگو به مارکا می‌گوید آن پیراهن را هنوز در اختیار دارد هر چند چون دیگر اندازه‌اش نمی‌شود از آن به عنوان یک یادگاری استفاده می‌کند. عکسی که در ۹ سالگی رودریگو گرفته شده، زمانی که ستاره برزیلی هواداری دواتشه از رئال مادرید را آغاز کرده بوده. پدر رودریگو، اریک هم فوتبالیست بازنشسته است و به عنوان دفاع راست در تیمهای کوچک شهر سائوپائولو بازی می‌کرده. به خاطر علاقه پدر به فوتبال است که رودریگو از زمینهای فوتبال جدا نمی‌شود و سرانجام به سانتوس راه یافته و در پست مهاجم به بازی گرفته می‌شود.

پدر رودریگو در واقع مدیر برنامه‌های او است. هر چند رودریگو مدیر برنامه‌هایی به نام نیک آرکوری هم دارد ولی او بیشتر مسائل مالی را دنبال می‌کند و رسیدگی به مسائل فوتبالی و فنی به عهده پدر رودریگو است.

رودریگو در ۱۱سالگی به سانتوس ملحق می‌شود و چیزی نمی‌گذرد که باشگاه رئال مادرید متوجه استعداد ناب برزیلی او می‌شود. مارکا می‌گوید رودریگو ۱۶ساله بوده که مدیر برنامه‌هایش نیک آرکوری به رئال مادرید اطلاع می‌دهد یک استعداد ناب برزیلی در سانتوس حضور دارد که شیفته رئال است.

رودریگو که امروز جوانی ۱۸ساله است طبق برنامه روز گذشته سمنشنبه به صورت رسمی به هواداران رئال معرفی شد

برزیل – ونزوئلا؛ فرو ریختن دژ لائونیتیتو



بامداد روز (چهارشنبه ۲۹ خرداد) از ساعت ۵ برزیل میزبان در دومین دیدارش در گروه A کوپا آمریکای ۲۰۱۹ برابر ونزوئلا قرار خواهد گرفت. سلسائو شروع خوبی در تورنمنت داشته، در حالی که ونزوئلا هم موفق شده برپو یکی از مدعیان صعود را متوقف کند.

برزیل؛ موفقیت‌ها را ادامه بده

پس از روزهای تلخ جام جهانی ۲۰۱۸ مردم برزیل نگران کوپا آمریکای ۲۰۱۹ بودند و بهتر است بگوییم هنوز هستند. بازی اول را برزیل با برد قاطع برابر بولیوی پشت‌سر گذاشت و نمایشی دلچسب ارائه کرد، اما برای قهرمانی راه درازی در پیش است. به آمار که نگاه کنیم تیتِه با ۸۱درصد آمار پیروزی کم‌نظیری را ثبت کرده و تیمش در ۳ سال حضورش (پس‌فردا سالگرد حضور تیتِه است) فقط ۲ مرتبه شکست خورده، که این را هم فراموش نکنید شکست‌هایش در دیدارهای بزرگی مثل نبرد با بلژیک در جام جهانی و برابر آرژانتین در سوپرکلاسیکو آمریکای‌جنوبی بوده است. با این حال هیچ مربی دیگری مثل تیتِه نمی‌تواند هواداران برزیل را به آینده امیدوار نگه دارد. تیمش نقض‌هایی دارد ولی با وجود ناکامی طولانی‌مدت در همه تورنمنت‌ها مدعی هست و خواهد بود. موفقیت‌های برزیل در پیروزی‌ها باید ادامه پیدا کند تا سرانجام این تیم پای جام کم نیاورد. این دومین تورنمنت سلسائو با تیتِه است و تاریخ نشان می‌دهد در خانه برزیلی‌ها تیم متفاوتی بوده‌اند. ۴ مرتبه قبلی که میزبان بودند قهرمان شدند و مردم قهرآفاتی این کشور از قهرمانی‌شان اطمینان دارند. حریف دوم برزیل ونزوئلاست که تقریباً بازنده همیشگی برابر آن‌ها بوده. در کوپا آمریکای ۲۰۱۵ همین تیم را بردند، اما دوره قبل از آن در سال ۲۰۱۱ برابر ونزوئلا متوقف شدند. در هر صورت ونزوئلا می‌آید که که برابر برزیل هم یک تساوی دیگر بگیرد.

ونزوئلا؛ غافلگیر کردن میزبان

قبل از تورنمنت ونزوئلا به‌عنوان بدترین تیم آمریکای‌جنوبی در تورنمنت کوپا آمریکا معرفی شد و با توجه سابقه کمتر «لائونیتیتو» در مسابقات و کم‌افتخار بودن این تیم منطقی به نظر می‌رسید، اما هیچ‌چیز در این تورنمنت غیرممکن نیست و در دوره‌های گذشته هم همواره تیمی وجود داشته که شگفتی‌ساز شود و تا نیمه‌نهایی هم پیش برود. یکی از همین تیم‌ها ونزوئلا سال ۲۰۱۱ بود که در نخستین بازی‌اش در مرحله گروهی برزیل را متوقف کرد و در نهایت چهارم شد. فائال دودمال به موفقیت‌هایی مثل سال ۲۰۱۱ فکر می‌کند و

تیمش را جوان‌تر و باانگیزه‌تر از همیشه برای نتیجه گرفتن برابر قدرت‌های آمریکای‌جنوبی هستند. ونزوئلا که نه در کوپا آمریکا قهرمان شده و تا به‌حال در جام جهانی حضور داشته روی فوتبال پایه متمرکز شد و نایب‌قهرمانی در جام جهانی جوانان ۲۰۱۷ با همین آقای دودامل نتیجه کار روی بازیکن‌های جوان بوده است. تیمی که حالا برخی از آن‌ها ملی‌پوش بزرگسالان شده‌اند. برای ونزوئلا کمترین شانس را برای صعود از این گروه قائل بودند، اما متوقف کردن پرو در نخستین گام نشان داد حداقل بعد از برزیل شانس دوم شدن در گروه را خواهند داشت. شاگردان دودمال اگر یک تساوی برابر میزبان بگیرند نبرد بزرگی در آخرین بازی برابر بولیوی خواهند داشت و صعود برای‌شان در دسترس خواهد بود. فعلا غافلگیر کردن میزبان در اولویت است.

پائولو دیبالا فصل چندان درخشان و راضی‌کننده‌ای را با یوونتوس پشت سر گذاشت. ستاره آرژانتینی بیانکونری که روزی مکس آلگری اعتقاد داشت در دوران بعد از کریستیانو رونالدو و لیونل مسی بدل به بهترین بازیکن جهان خواهد شد، پس از پیوستن ابرستاره سابق سابق رئال مادرید به یووه تا حد زیادی زیر سایه رو فرو رفت. به همین خاطر بود که دیبالای ۲۵ ساله در پایان فصل بی‌میل به ترک تورین نشان نمی‌داد. اما حالا با رفتن آلگری و آمدن مانوئریتزیو ساری شرایطی جدید در یوونتوس پدید آمده، شرایطی که می‌تواند به نفع یا ضرر او باشد. جدا از تغییر مربی، معادلات دیگری هم در آینده دیبالا نقش بازی خواهند کرد.

یوونتوس علاقه زیادی به خرید ژاوانو فلیکس پیدا کرده، پدیده ۱۹ ساله بنفیکا که ازش به عنوان رونالدوی جدید نام می‌برند. بند راهبی قرارداد فلیکس اما با باشگاهش ۱۲۰ میلیون یوروست، مبلغی که بیانکونری برای پرداختش باید دست به فروش یکی از بازیکنان گرانقیمت‌اش بزند. در این میان دیبالا واضح‌ترین گزینه به حساب می‌آید.

البته فلیکس مشتری‌های متمول دیگری هم دارد، از منچستر یونایتد و منچستر سیتی گرفته تا اتلتیکو مادرید و پاریس سن ژرمن. انتقال مستعدترین بازیکن نسل جدید فوتبال پرتغال حداقل در این تابستان به تورین چندان محتمل به نظر نمی‌رسد. بعد از ولخرجی‌ای که بیانکونری

با پیوستن مانوئریتزیو ساری به یوونتوس، چلسی حالا نیاز به مربی‌ای جدید دارد. نام‌های بزرگی چون مکس آلگری، رافا بنیتز و حتی دوباره ژوزه مورینیو برای پر کردن این جای خالی به گوش می‌رسند. در این میان اما شاید بهترین گلزن تاریخ باشگاه چلسی، با توجه به شرایط کنونی آن‌ها، مناسب‌ترین گزینه برای نشستن روی نیمکت آبی‌پوشان استمفورد بریج باشد.

فرانک لمپارد فصل پیش حرفه مربیگری‌اش را با داریی کلنتی شروع کرد و این تیم را به رده ششم جدول چمپیونشیپ رساند تا جواز حضور در پلی‌آف، برای صعود به لیگ برتر را به دست بیاورند. داریی در نیمه نهایی پلی‌آف، در حالیکه بازی رفت را ۱-۰ باخته بود، در بازی برگشت در الند رود، با پیروزی ۲-۴ مقابل لیدز یونایتد، به مربیگری مارسلو بیلسا، راهی فینال شد. شاگردان لمپارد اما در یک قدمی صعود به لیگ برتر مقابل استون ویلا شکست خوردند، تا این رویای شیرین در نهایت محقق نشود.

جدا از رسیدن به فینال پلی‌آف، داریی در جام اتحادیه هم شگفتی‌ساز شد و منچستر یونایتد ژوزه مورینیو را در ضربات پنالتی، در اولدترافورد حذف کرد. این بازی یکی از بهترین نمایش‌های فصل تیم لمپارد بود و نام او را به عنوانی مربی‌ای آینده‌دار بر سر زبان‌ها انداخت.

حتی پیش از پایان فصل و در حالیکه هنوز صحبتی مبنی بر پیوستن ساری به یوونتوس نبود، بخش زیادی از هواداران چلسی علاقه خودشان به نشستن لمپارد روی نیمکت تیم سابقش را بیان می‌کردند، احتمالی که حالا امکان زیادی پیدا کرده است. بر اساس گزارش‌ها لمپارد خودش را آماده این چالش بزرگ می‌داند و اگر چلسی درخواست رسمی برای به خدمت گرفتنش بدهد آن را با کمال میل می‌پذیرد. برای جدا کردن لمپارد از پراید پارک، چلسی باید چهار میلیون پوند، بابت دو سال قرارداد باقی مانده او با

تیم ملی فرانسه در گروه A جام جهانی زنان به مصاف نیجریه رفت و با گلی که توسط وندی رنار بازیکن این تیم از روی ضربه پنالتی به ثمر رسید مقابل حریف آفریقایی پیروز شد تا به همراه نروژ از این گروه صعود کرده و نیجریه از دور رقابتها حذف شود.

اما این پیروزی با حرف و حدیثهای زیادی همراه بود و سرمربی نیجریه که از عملکرد تیم داوری مسابقه خشمگین بود مدعی شد فرانسوی‌ها به لطف داور موفق به پیروزی و صعود از این گروه شده‌اند.

استفاده داور مسابقه از VAR نقش مهمی در



فصل پیش برای رونالدو کرد، بعید است آندرهآ آنیلی دوباره تن به ترنسفری بالای ۱۰۰ میلیون بدهد، به خصوصی اینکه او طرح و برنامه‌های دیگری هم برای تقویت تیمش در تابستان در سر دارد.

پل پوگبا، همبازی سابق دیبالا در یوونتوس، ابتدای این هفته اعلام کرد شاید زمان چالش و ماجراجویی جدیدی برایش رسیده. هافبک فرانسوی یونایتد که سال گذشته قهرمانی جهان را تجربه کرد، با این ادعا که بهترین فصل فوتبالش را پشت سر گذاشته، گویا قصد اولدترافورد را دارد.

لمپارد: بهترین گزینه چلسی؟

داریی را بپردازد. این مبلغ با توجه به پنج میلیون پوندی که چلسی از یوونتوس دریافت می‌کند مشکلی برای آبی‌پوشان لندنی ایجاد نخواهد کرد.

با وجود این گمانه‌زنی‌ها باشگاه داریی همچنان امید به ادامه همکاری با مربی جوان و آینده‌دارش دارد. مل موریس، رئیس این باشگاه، درباره شرایط کنونی می‌گوید: «چلسی در حال حاضر مربی ندارد، ما این شرایط جدید تغییری در موضع ما ایجاد نمی‌کند، ما به همه اعلام کردیم علاقه به ادامه همکاری با فرانک داریم، آن هم برای بلندمدت. اگر چلسی واقعا خواهان فرانک است حق دارد پیشنهادی رسمی برایش بدهد. اما تا موقعی که این اتفاق رخ ندهد ما به برنامه‌ریزی‌هایمان برای آماده‌سازی فصل بعد ادامه می‌دهیم تا به فرانک نشان دهیم چقدر برایمان اهمیت دارد».

اما آیا لمپارد بعد از تنها یک فصل مربیگری آماده چنین شغل بزرگ و پردردسری است؟ از منظری کلی مربی‌ای چون آلگری گزینه‌ای منطقی‌تر به نظر برسد. هواداران و طرفداران چلسی همانطور که در طی تمام این سال‌ها، و به خصوص در رفتارشان با آندره ویاش-بواش و خود ساری، نشان داده‌اند، بیشتر به داشتن مربیانی عملگرا و نتیجه‌گیر علاقه دارند تا مربیانی آرمان‌گرا و فلسفه‌باف. از این جهت آلگری دقیقا همان تالکسیسین پرگاماتیکی است که سنت ۱۵ سال گذشته باشگاه پیش عادت داشته.

از سوی دیگر اما شاید این بهترین زمانبندی برای پیوستن لمپارد به چلسی باشد. در دورانی که منچستر سیتی و لیورپول با ۹۸ و ۹۷ امتیاز رده‌های اول و دوم لیگ را به خودشان اختصاص داده‌اند و دنبال تقویت خودشان برای فصول آینده هم هستند، هیچ هوادار چلسی نباید به صورت منطقی انتظار قهرمانی از تیمش داشته باشد. در ضمن چلسی در دو پنجره نقل و انتقالات پیش رو هم قادر به خرید بازیکن جدید نخواهد بود، آن هم بعد از از دست دادن ستاره

جنجال VAR در جام جهانی زنان

صعود فرانسه با تکرار پنالتی از دست رفته

پیروزی فرانسه داشت. بازی دو تیم تا ۱۵ دقیقه آخر با تساوی بدون گل ادامه داشت تا اینکه رنار پشت ضربه پنالتی قرار گرفت و در دومین تلاش موفق شد دروازه نیجریه را باز کرده و پیروزی تیمش را قطعی کند.

داور مسابقه، ملیسا بورخاس بعد از مشورت با VAR یک ضربه پنالتی به نفع فرانسه اعلام کرد و معتقد بود ویوین اسی بازیکن فرانسه توسط انگوزی ابره به خطا متوقف شده است. بازیکن نیجریه به خاطر این خطا کارت زرد دوم را دریافت کرد و از بازی اخراج شد.

رنار پشت توپ ایستاد و ضربه‌اش را به

نظر زیدان را بیان کرده و از تقریباً تمام جوانب راهی شدن او به سانتیاگو برنابئو منطقی جلوه می‌کند. اما اگر رئال ترجیح به خرید امبابه یا نیمار داشته باشد و با پاریس سن ژرمن برای یکی از ترنسفرها به توافق برسد، شرایط برای پوگبا پیچیده خواهد شد.

کنار رفتن گزینه مادردید عملا فقط یک مقصد محتمل دیگر برای پوگبا باقی می‌گذارد: بازگشت به تورین. در یوونتوس بود که پوگبا نام خودش را به عنوان یکی از بهترین هافبک‌های جهان مطرح کرد و با انتقالی رکوردشکن در تاریخ فوتبال، در زمان خودش، به اولدترافورد بازگشت. با اینکه پوگبا در سه فصلی که در یونایتد بود هرگز موفق نشد فرم ایدلالش در یووه را تکرار کند و به سطحی که ازش انتظار می‌رفت برسد، آنیلی حاضر است یک باردیگر او را راهی تورین کند.این بار البته مبلغ انتقال نه زیر یک میلیون، بلکه بالای ۱۰۰ میلیون خواهد بود.

البته یونایتد اعلام کرده به هیچ وجه قصد فروش پوگبا را ندارد و اوله گونار سولشر همچنان او را به عنوان هسته مرکزی تیمی که می‌خواهد بسازد می‌بیند. اما شاید ترنسفری دو سویه که بخشی از آن دیبالا باشد، بتوانند نظر مسئولین یونایتد را جلب کند.

در هر صورت داستان پوگبا و دیبالا یکی از خطوط روایی برجسته بازار نقل و انتقالات این تابستان خواهد بود، داستانی که بیش از بقیه روی سرنوشت و آینده یونایتد تاثیرگذار است.



اوش، حتی اگر محرومیتی هم در کار نبود، پر کردن جای خالی ادن ازارد بسیار مشکل به نظر می‌رسید. پس سطح پایین توقعات می‌تواند برگ برنده‌ای برای لمپارد، حداقل برای شروع کارش در چلسی باشد. به خصوص اینکه در این دوران اتکای باشگاه باید بیشتر روی بازیکنان جوان و محصولات آکادمی‌اش باشد، کاری که لمپارد به خوبی در داریی انجام داد. میسون مانت یکی از پدیده‌های فصل پیش چمپیونشیپ بود که به صورت قرضی از چلسی برای داریی و زیر نظر لمپارد بازی می‌کرد. غیر از مانت، چلسی کالوم هادسون-اودوی، روبن لوفتس-چیک و تمی ایبراهام را هم دارد که می‌توانند با مربی‌ای درست آینده تیم را بسازند.

محبوبیت لمپارد به عنوان یکی از اسطوره‌های باشگاه چلسی، امنیتی اولیه به او روی این نیمکت لرزان خواهد داد، محبوبیتی که می‌تواند بعد از رابطه سرد ساری با تماشاگران، حال و هوای تازه‌ای به استمفورد بریج ببخشد. بابت این دلایل انتخاب لمپارد تا حد زیادی منطقی به نظر می‌رسد.

اما دنربی، سرمربی نیجریه بعد از بازی با VAR حالتی خشمگین به خبرنگاران گفت: "اگر احساس واقعی من را بخواهید، به خاطر زدن این حرف احتمالا من را جریمه می‌کنند پس بهتر است چیزی نگویم".

سرمربی نیجریه در ادامه گفت: "بازیکنان من واقعا قهرمان بودند. البته من از این نتیجه ناراحت هستم ولی فرانسه تیم خوبی است و برای پیروز شدن در بازی‌هایش به حمایت کس دیگری نیاز ندارد. بازیکنان من عالی جنگیدند ولی تلاش‌شان توسط کسانی که از نتیجه بازی راضی نبودند از بین رفت".

اخبار

فوتبال کثیف؟ اسپانیا باید از ایتالیا فوتبال یاد بگیرد

تیم ملی زیر ۲۱سال ایتالیا روز یکشنبه در اولین بازی خود در رقابت‌های جوانان اروپا به مصاف اسپانیا رفت و با اینکه ابتدا از اسپانیا عقب افتاده بود ولی در نهایت موفق شد با حساب ۳-۱ به پیروزی برسد. اما اسپانیایی‌ها بعد از بازی نسبت به تاکتیک‌های ایتالیا که با هدایت لوییچی دی‌باجیو به میدان رفته بود انتقادهای بسیاری وارد کردند و رویکرد صرفاً فیزیکی ایتالیایی‌ها را ضدفوتبال و فوتبال کثیف نامیدند. پیکربنی، مدافع باشگاه رم و تیم ملی جوانان ایتالیا با انتقاد از صحنه‌های اسپانیایی‌ها و به خصوص کاپیتان این تیم خسوس وایخو که فوتبال ایتالیا را بسیار کثیف خوانده بود گفت اسپانیایی‌ها باید به جای این انتقاده‌ها از فوتبال ایتالیا درس بگیرند.

هافبک جوان رم و تیم ملی زیر ۲۱سال ایتالیا در این باره گفت: "بازیکنان اسپانیا باید این را بفهمند که برخورد فیزیکی در فوتبال وجود دارد. آنها در بازی با ما دائم روی زمین بودند و به خاطر ضربه‌هایی که خورده بودند اغراق می‌کردند. اسپانیایی‌ها بهتر است به جای این انتقادهای بی دلیل از فوتبال ایتالیا درس بگیرند و بفهمند فوتبال فیزیکی یعنی چه".

گریزمان فقط بارسلونا را می خواهد

گرچه به نظر می‌رسید انتقال آنتوان گریزمان به بارسلونا قطعی شده و حتی چند روز مدیران باشگاه اتلتیکومادرید نیز خبر از توافق طرفین در ماه مارس داده بودند، اما جوزپ بارتومتو امروز مدعی شد هنوز هیچ مذاکره ای با این ستاره فرانسوی انجام نداده تا شایعات در مورد آینده گریزمان افزایش یابد.

دیلی میل مدعی شد منچستربیونایتد برای خرید آنتوان گریزمان وارد عمل شده و پیشنهادی ۹۵ میلیون پوندی به وی ارائه داده اما مهاجم ۲۸ ساله اتلتیکومادرید پیشنهاد را رد کرده تا نشان دهد تنها خواهان انتقال به بارسلونا در فصل نقل و انتقالات است. یونایتد در گذشته و در دوران حضور ژوزه مورینیو در اولدترافورد نیز برای خرید آنتوان گریزمان اقدام کرده بود که در آن مقطع نیز پیشنهاد آنها رد شده بود. گریزمان چند روز قبل از مصاحبه ای اعلام کرد می‌داند فصل بعد در چه تیمی بازی خواهد کرد و علیرغم تکذیب مدیران بارسا، به نظر می‌رسد مقصد وی توکمپ خواهد بود. دیروز نشریه کاتالونایی اسپورت اعلام کرد دلیل تردید بارسلونا عدم تمایل بازیکنان بارسا به حضور گریزمان در رختکن است و در واقع بارتومتو باید از بین جلب رضایت بازیکنانش و جذب ستاره فرانسوی اتلتیکومادرید یکی را انتخاب کند.

زیدان سال ۲۰۰۶ گریه من را درآورد!

رودریگو یکی از بازیکنان جدید رئال مادرید است که البته مدت ها قبل با این باشگاه قرارداد بسته بود و قرار است فردا مراسم معارفه وی در استادیوم سانتیاگو برنابئو برگزار شود. این بازیکن جوان برزیلی در مصاحبه ای در مورد خاطرات دوران کودکی خود و دیدار برزیل و فرانسه در جام جهانی ۲۰۰۶ که با هنرنمایی زین الدین زیدان همراه شد صحبت کرده است. همبازی شدن با وینیسیوس؟ "در دوران نوجوانی من عضو سانتوس بودم و او عضو فلامنگو. بسیاری علاقه داشتند روزی من و وینیسیوس همبازی شویم. حالا ما هم در تیم ملی و هم در رئال مادرید همبازی خواهیم بود که اتفاقی فوق العاده است."

کار کردن با زین الدین زیدان؟ او در سال ۲۰۰۶ در جام جهانی نمایشی فوق العاده برابر برزیل داشت و آن شب گریه من را درآورد. حالا زیدان سرمربی من شده و شاید ابتدا وقتی او را دیدم کمی خجالت بکشم، کسر چه می‌دانم؟ تفاوت زبان؟ من در سال گذشته کلاس زبان اسپانیایی رفتم اما امسال زمان کمتری داشتم و به همین دلیل در کلاس هایم وقفه افتاد."

انتقال نیمار به بارسا: دشوار ولی ممکن

روزنامه اسپانیایی موندو دپورتیوو که در کاتالونیا منتشر می‌شود در شماره امروز خود به بررسی احتمال و گزینه‌های بازگشت نیمار، ستاره برزیلی PSG به بارسلونا پرداخته. موندو دپورتیوو به خوانندگانش خاطرنشان می‌کند که از چند ماه پیش خبر پیشنهاد بارسا به نیمار را منتشر کرده بوده و یکی از اولین رسانه‌هایی بوده که به این خبر پرداخته بوده. ادعایی که به نظر می‌رسد این روزها بیش از هر زمان دیگری به واقعیت نزدیک شده است.موندو دپورتیوو به اختلافات نیمار با همبازی‌های خود در PSG و همچنین کادر فنی این تیم اشاره می‌کند. به گزارش این روزنامه نیمار ابتدا با کالوانی بر سر زدن ضربات پنالتی دچار اختلاف شده و سپس با دراکسلر و مونیه به درگیری‌هایی داشته. رابطه سرد و پرتنش نیمار و توماس توخل، سرمربی پاری سن ژرمن هم مدتها است که فاش شده است.روزنامه اسپانیایی سپس به مصاحبه اخیر رئیس PSG ناصر الخلیفی با فرانس فوتبال اشاره می‌کند و می‌گوید الخلیفی در این مصاحبه عملا درهای خروج نیمار از باشگاه فرانسوی را باز کرده است. حتی پیش از این مصاحبه نشریه فرانسوی اکپس مدعی شده بود که PSG در فکر فروش نیمار است. موندو دپورتیوو می‌گوید بارسلونا تا همین اواخر قصد ورود به موضوع نیمار را نداشت و ترجیح می‌داد از دور نظاره‌گر رابطه او با باشگاه PSG باشد. بارسلونا در این مدت رابطه نیمار با الخلیفی را زیر ذره‌بین داشت تا متوجه شود رئیس قطری این باشگاه چه زمانی برای خروج ستاره برزیلی چراغ سبز نشان خواهد داد.

حالا که چراغ سبز مورد نظر بارسلونا از سوی الخلیفی صادر شده تصمیم با تیم فنی و تاکتیکی بارسلونا است. رئیس باشگاه،بارتومتوچند ماه پیش اعلام کرده بود که تصمیم‌گیری نهایی را به کادر فنی و تیم فنی باشگاه خواهد سپرد.

موندو دپورتیوو در پایان گزارش خودنتیجه‌گیری

می‌کند که با توجه به جمیع شرایط انتقال نیمار به بارسلونا با اینکه دشوار به نظر می‌رسد ولی با توجه به شرایط امروز غیرممکن نیست

موندو دپورتیوو در این تیم را پس بگیرد.

موندو دپورتیوو می‌گوید بارسلونا تا همین

اواخر قصد ورود به موضوع نیمار را نداشت و ترجیح می‌داد از دور نظاره‌گر رابطه او با باشگاه PSG باشد. بارسلونا در این مدت رابطه نیمار با الخلیفی را زیر ذره‌بین داشت تا متوجه شود رئیس قطری این باشگاه چه زمانی برای خروج ستاره برزیلی چراغ سبز نشان خواهد داد.

رئیس PSG ناصر الخلیفی با فرانس فوتبال اشاره می‌کند و می‌گوید الخلیفی در این مصاحبه عملا

درهای خروج نیمار از باشگاه فرانسوی را باز کرده است. حتی پیش از این مصاحبه نشریه فرانسوی اکپس هم مدعی شده بود که PSG در فکر فروش

نیمار است.

رئیس PSG ناصر الخلیفی با فرانس فوتبال اشاره می‌کند و می‌گوید الخلیفی در این مصاحبه عملا

درهای خروج نیمار از باشگاه فرانسوی را باز کرده است. حتی پیش از این مصاحبه نشریه فرانسوی اکپس هم مدعی شده بود که PSG در فکر فروش

نیمار است.

رئیس PSG ناصر الخلیفی با فرانس فوتبال اشاره می‌کند و می‌گوید الخلیفی در این مصاحبه عملا

درهای خروج نیمار از باشگاه فرانسوی را باز کرده است. حتی پیش از این مصاحبه نشریه فرانسوی اکپس هم مدعی شده بود که PSG در فکر فروش

نیمار است.

رئیس PSG ناصر الخلیفی با فرانس فوتبال اشاره می‌کند و می‌گوید الخلیفی در این مصاحبه عملا

درهای خروج نیمار از باشگاه فرانسوی را باز کرده است. حتی پیش از این مصاحبه نشریه فرانسوی اکپس هم مدعی شده بود که PSG در فکر فروش

نیمار است.

رئیس PSG ناصر الخلیفی با فرانس فوتبال اشاره می‌کند و می‌گوید الخلیفی در این مصاحبه عملا

درهای خروج نیمار از باشگاه فرانسوی را باز کرده است. حتی پیش از این مصاحبه نشریه فرانسوی اکپس هم مدعی شده بود که PSG در فکر فروش

نیمار است.

رئیس PSG ناصر الخلیفی با فرانس فوتبال اشاره می‌کند و می‌گوید الخلیفی در این مصاحبه عملا

درهای خروج نیمار از باشگاه فرانسوی را باز کرده است. حتی پیش از این مصاحبه نشریه فرانسوی اکپس هم مدعی شده بود که PSG در فکر فروش

نیمار است.

رئیس PSG ناصر الخلیفی با فرانس فوتبال اشاره می‌کند و می‌گوید الخلیفی در این مصاحبه عملا

درهای خروج نیمار از باشگاه فرانسوی را باز کرده است. حتی پیش از این مصاحبه نشریه فرانسوی اکپس هم مدعی شده بود که PSG در فکر فروش

نیمار است.

رئیس PSG ناصر الخلیفی با فرانس فوتبال اشاره می‌کند و می‌گوید الخلیفی در این مصاحبه عملا

درهای خروج نیمار از باشگاه فرانسوی را باز کرده است. حتی پیش از این مصاحبه نشریه فرانسوی اکپس هم مدعی شده بود که PSG در فکر فروش

نیمار است.

رئیس PSG ناصر الخلیفی با فرانس فوتبال اشاره می‌کند و می‌گوید الخلیفی در این مصاحبه عملا

درهای خروج نیمار از باشگاه فرانسوی را باز کرده است. حتی پیش از این مصاحبه نشریه فرانسوی اکپس هم مدعی شده بود که PSG در فکر فروش

نیمار است.

رئیس PSG ناصر الخلیفی با فرانس فوتبال اشاره می‌کند و می‌گوید الخلیفی در این مصاحبه عملا

درهای خروج نیمار از باشگاه فرانسوی را باز کرده است. حتی پیش از این مصاحبه نشریه فرانسوی اکپس هم مدعی شده بود که PSG در فکر فروش

نیمار است.

رئیس PSG ناصر الخلیفی با فرانس فوتبال اشاره می‌کند و می‌گوید الخلیفی در این مصاحبه عملا

درهای خروج نیمار از باشگاه فرانسوی را باز کرده است. حتی پیش از این مصاحبه نشریه فرانسوی اکپس هم مدعی شده بود که PSG در فکر فروش

نیمار است.

رئیس PSG ناصر الخلیفی با فرانس فوتبال اشاره می‌کند و می‌گوید الخلیفی در این مصاحبه عملا

درهای خروج نیمار از باشگاه فرانسوی را باز کرده است. حتی پیش از این مصاحبه نشریه فرانسوی اکپس هم مدعی شده بود که PSG در فکر فروش

نیمار است.

رئیس PSG ناصر الخلیفی با فرانس فوتبال اشاره می‌کند و می‌گوید الخلیفی در این مصاحبه عملا

درهای خروج نیمار از باشگاه فرانسوی را باز کرده است. حتی پیش از این مصاحبه نشریه فرانسوی اکپس هم مدعی شده بود که PSG در فکر فروش

نیمار است.

رئیس PSG ناصر الخلیفی با فرانس فوتبال اشاره می‌کند و می‌گوید الخلیفی در این مصاحبه عملا

درهای خروج نیمار از باشگاه فرانسوی را باز کرده است. حتی پیش از این مصاحبه نشریه فرانسوی اکپس هم مدعی شده بود که PSG در فکر فروش

نیمار است.

رئیس PSG ناصر الخلیفی با فرانس فوتبال اشاره می‌کند و می‌گوید الخلیفی در این مصاحبه عملا

درهای خروج نیمار از باشگاه فرانسوی را باز کرده است. حتی پیش از این مصاحبه نشریه فرانسوی اکپس هم مدعی شده بود که PSG در فکر فروش

نیمار است.

رئیس PSG ناصر الخلیفی با فرانس فوتبال اشاره می‌کند و می‌گوید الخلیفی در این مصاحبه عملا

درهای خروج نیمار از باشگاه فرانسوی را باز کرده است. حتی پیش از این مصاحبه نشریه فرانسوی اکپس هم مدعی شده بود که PSG در فکر فروش

نیمار است.

رئیس PSG ناصر الخلیفی با فرانس فوتبال اشاره می‌کند و می‌گوید الخلیفی در این مصاحبه عملا

درهای خروج نیمار از باشگاه فرانسوی را باز کرده است. حتی پیش از این مصاحبه نشریه فرانسوی اکپس هم مدعی شده بود که PSG در فکر فروش

نیمار است.

رئیس PSG ناصر الخلیفی با فرانس فوتبال اشاره می‌کند و می‌گوید الخلیفی در این مصاحبه عملا

درهای خروج نیمار از باشگاه فرانسوی را باز کرده است. حتی پیش از این مصاحبه نشریه فرانسوی اکپس هم مدعی شده بود که PSG در فکر فروش

نیمار است.

رئیس PSG ناصر الخلیفی با فرانس فوتبال اشاره می‌کند و می‌گوید الخلیفی در این مصاحبه عملا

درهای خروج نیمار از باشگاه فرانسوی را باز کرده است. حتی پیش از این مصاحبه نشریه فرانسوی اکپس هم مدعی شده بود که PSG در فکر فروش

نیمار است.

رئیس PSG ناصر الخلیفی با فرانس فوتبال اشاره می‌کند و می‌گوید الخلیفی در این مصاحبه عملا

درهای خروج نیمار از باشگاه فرانسوی را باز کرده است. حتی پیش از این مصاحبه نشریه فرانسوی اکپس هم مدعی شده بود که PSG در فکر فروش